ТШЗ 1.3 Дотоодын үйлдвэрээс худалдан авах бараа байгаа бол тодорхой бич: 

[байхгүй] 

ТШЗ 1.4 Тендер шалгаруулалтыг урьдчилан зохион байгуулж байгаа эсэх: [“Үгүй”] 

ТШЗ 2.1 Санхүүжилтийн эх үүсвэр нь: [Өөрийн хөрөнгө] 

ТШЗ 2.1 
Нийт төсөвт өртөг: [105 000 000 (нэг зуун таван сая) төгрөг] 

Б. АГУУЛГА 

ТШЗ 10.1 Тендер шалгаруулалтын баримт бичгийг тодруулах хүсэлтийг захиалагчид 
хүргүүлэх хаяг:  

Хүлээн авагчийн нэр: [ТЗУГ-ын Нээлттэй өгөгдөл хариуцсан ахлах 

мэргэжилтэн Д.Өлзийсайхан] 

Хаяг: [ Улаанбаатар хот 15170, Чингэлтэй дүүрэг 4-р хороо

[...]

жигүүр,  Ашигт малтмал, газрын тосны газар 219 тоот] 

ТШЗ 22.2 Монгол Улсын олон улсын гэрээнд зааснаар, эсхүл захиалагч 
Монголбанкнаас зөвшөөрөл авснаар тендерийн валютыг ТШЗ-ны 22.1-д 
зааснаас өөрөөр заах бол: [төгрөг] 

ТШЗ 24.1 Тендерийн баталгааны дүн: [“525,000 (таван зуун хорин таван мянган) 
төгрөг“] 

[Тендерийн баталгааны дүнг төсөвт өртгийн 0.5 хувиар тооцож 
заах ба багцтай бол багц тус бүрээр доорх байдлаар заана: 

Багц №1: [●] төгрөг; 

Багц №2: [●] төгрөг.] 

Г. ТЕНДЕР ИЛГЭЭХ, НЭЭХ 

ТШЗ 25.5. Оролцогчдод ил болгох нэмэлт баримт бичгийн жагсаалт: